муниципальное бюджетное учреждение

«Пестовская спортивная школа олимпийского резерва»

Приказ 19.08.2020         № 44

О присвоении квалификационной категории

 В соответствии с Порядком проведения аттестации тренеров в целях

присвоения второй квалификационной категории, утвержденным приказом

МБУ «Пестовская СШОР» от 20.11.2018 №46 «Об аттестации тренеров  МБУ

«Пестовская СШОР, на основании решения аттестационной комиссии МБУ

«Пестовская СШОР» (протокол №1 от 19.08.2020 года)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить Смирнову Максиму Сергеевичу, тренеру МБУ «Пестоская

СШОР» отделения баскетбол, вторую квалификационную категорию

сроком на 4 года.

2. Присвоить Васильеву Михаилу Михайловичу, тренеру МБУ

«Пестовская СШОР» отделения плавание, вторую квалификационную

категорию сроком на 4 года.

3. Присвоить Иванькову Виталию Викторовичу, тренеру МБУ

«Пестовская СШОР» отделения академическая гребля, вторую

квалификационную категорию сроком на 4 года.

4. Присвоить Большакову Дмитрию Николаевичу, тренеру МБУ

«Пестовская СШОР» отделения лыжные гонки, вторую

квалификационную категорию сроком на 4 года.

Заместитель директора              А.М. Ершова